АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 ноября 2020 года № 57
Об утверждении методики прогнозирования налоговых и неналоговых доходов бюджета Калиновского сельсовета Хомутовского

района на 2021год и плановый период 2022 и 2023г.г.
1. В целях своевременной и качественной подготовки планово-прогнозных показателей Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов:

2. Утвердить методику прогнозирования налоговых и неналоговых доходов бюджета Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы, согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Калиновского сельсовета

Хомутовского района                                                                          Ю.А.Сысоев